
REPUBLIKA E SHQJPERISE I
DHOMA KOMBETARE E NOTE I

DEGA VENDORE TIR4NE
NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 21/05/2021
NRREP 4406

VRTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, me date 21/05/2021, para meje Noterit JULIAN ZHELECU, Anetar né Dhomen Kombetare té
Noterisè, Dega Veridore TIRANE, me zyrë né adresen Njesia BashMake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nr. 13, I-Iyrja Nr 2, u paraqit personalisht:

KERKU ES/IT:
Ana Goro, atésia Mihal, amësia Vasilika, shtetase Shqiptare, lindur ne Rrëshen, Mirdite dhe banues
në Tiranë, me adrese Panorama; Nd. 4; H. 2; Ap. 49; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr
9; 1016; Tiranë, lindur me 03/03/1985, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotësi té plote juridike
per te vepruar, per identitetin e të cUes u garantova me Leternjoftim ID nr. 034890243 dhe nr.
personal 155303082E,

e cila me kerkoi te vertetoj dokumentin e njejte me origjinalin : vendim I anetareve te shoqerise se
thjeshte.

Unë Noteri, pasi I bera té qartE personft té mèsipërm, pErgjegjësinë penale ne rast paraqitje të
dokumenti té rremë; bera krahasimin e permbajtjes se dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi té chat me rezulton se nuk jane bere korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja të tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, në baze té nenit 62, shkronja “1”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Per Noterinë”;
Vërtetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kërkuesi para meje Noterit, ështe e njëjtë me
dokumentin origjinal.

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e té dhenave Personale”, unë Noteri
deklaroj se dote ruaj dhe pErpunoj té dhenat personale te kérkuesit të kettj dokumenti, ne ményré
te drejte dhe të Iigjshme.
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RESOLUTION OF THE MEMBERS

1 OF THE JOINT VENTURE COMPANY
SPIECAPAG TRANSADRIATICA

AGENDA

1. Approval the commencement of the
liquidation procedures of the joint venture
company SPIECAPAG Transadriatica;

2. Appointment of the liquidator;
3. Approval of the annual financial statements

for 2020 and distribution of the financial
result;

4. Miscellaneous.

The Members of the JV are present at the
meeting as follows:

- SPIECAPAG S.A.S., duly represented by its
branch in Albania SPIECAPAG Shqiperia —

Dege o shoqerise so huaj, registered with
the Albanian National Business Centre
(NBC’) with NUIS L61402015T, with its
registered seat at Sly. “Deshmoret e
Kombit”, Twin Towers, Commercial Centre,
2nd Floor, 1019 Tirana, Albania (hereinafter
referred to as “SPIECAPAG”), and

- A.HAK International B.V., duly represented
by its branch in Albania A.HAK
International B.V. - Dega no Shqlperi,
registered with NBC with NUIS K721270071,
with its registered seat at Rr. lbrahim
Rugova”, tek Sanka Amerikane, Tirana,
Albania (hereinafter referred to as “A.HAK”).

WHEREAS:

I. SPIECAPAG Transadriatica, is an
Albanian joint venture company registered
with the NBC with NUIS L61920026B, with
its registered seat at Rr. “lbrahim Rugova’,
Nr. 5, Sky Tower, 1314, 1017, Tirana,
Aibania (hereinafter referred to as the JV’,

VENDIM I ANTAREVE
T SHOQERISE SE THJESHTE

SPIECAPAG TRANSADRIATICA

RENDI bITeS

1. Vendim per fillimin a procedurave to
likujdimit te shoqerise se thjeshte
SPIECAPAG Trarisadriatica;

2. Emerimi i Iikujduesit;
& Miratimi i pasqyrave financiare per vitin

2020 dhe shperndarjen e rozulatatit
financiar;

4. Té ndryshme.

Ne mbledhje Jane to pranishem anetaret e
shoqeriso so thjeshte si vijon:

- SPIECAPAG S.A.S., e perfaqesuar
rregullisht nga dega e saj no Shqiperi,
SPIECAPAG Shqiperia - Dege 0
shoqerise se huaj, e regjistruar prane
Qendres Kombetare to Biznesit (“0KB”),
me NUIS L61402015T, me seli te regjistruar
no adresen Rr. “Ibrahim Rugova”. Nr. 5, Sky
Tower, 13/4, 1000, Tirane, Shqiperi (ne
vijim referuar si “SPIECAPAG”), dhe

- A.HAK International By., perfaqesuar
rrogullisht nga dega e saj no Shqiperi
A.HAK International B.V. - Dogs ne
Shqiperi, e regjistruar prane QKB-se me
NUIS K72127007l, me seli no Rr. “Ibrahim
Rugov&, tek Banka Amerikane, Tirane,
Shqiperi (ne vijim referuar si “A.HAK”).

DUKE QENE SE:

I. SPIECAPAG Transadriatica, eshte nje
shoqeri e thjeshte shqiptare, regjistruar
prane 0KB-se me NUIS L619200268. me
seli ne Rr “Ibrahim Rugova”, Nr. 5, Sky
Tower, 13/4, 1000, Tirane, Shqiperi (no
vilini referuar si “Shoqeria e Thjeshte’
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or “SPIECAPAG Transadriatica”).

II. SPIECAPAG is a member of SPIECAPAG
Transadriatica, Darticipating with 65% in
the Company! duly represented by the
director of the branch Mr. Vixente Tien
TRUONG CONG.

Ill. A.HAK, is a member of SPIECAPAG
Transadriatica, participating with 35% in

the Company, duly represented by the
director of the branch Mr. Remco SMIT.

IV. The Members of the JV intends to start the
liquidation procedures of the JV in the
Republic of Albania and to appoint a
liquidator for the JV, due to no activity
recorded in 2021 and the completion of the
scope for the establishment of the JV in
Albania;

V. The Members of the JV acknowledge that
this meeting has been duly caled and it is
resolving regularly the items placed in the

Agenda in compliance with the Joint
Venture Agreement fcr the establishment

of the JV and the applicable law.

THEREFORE, the members of the JV
UNANIMOUSLY resolved to:

Resolution ‘I:

o To approve the commencement of the
liquidation procedures of SPIECAPAG
Transadriatica.

o To appoint Ms. Danjela Xflalco, in her
capacity of registered Legal Auditor
(Audituese Ligjore), as liquidator of the JV
(the !!Liquidatcr!!)

osWPIECAAG Transadriatica’).

II. SPIECAPAG eshte anetare e
SPIECAPAG Transadriatica, e cila
zoteron nje pjesemarrje prej 65% tie
Shoqeri dhe perfaqesohet ligjerisht nga
administratori i deges Z. Vixente Tien
TRUONG CONG.

Ill. A.L-IAK, eshte anetare e SPIECAPAG
Transadriatica, e cila zoteron nje
pjesemarrje prej 35% ne Shoqeri dhe
perfaqesohet igjerisht nga administratori i
deges Z. Wilko Koop.

IV. Anetaret e Shoqerise se Thjeshte
deshirojne te fillojne procedurat per
(ikujdimin e saj tie Shqiperi dhe te
caktojne nje likujdues, per shkak se nuk
ka asnje aktivitet ekonomik gjate vitit 2021
dhe Shoqeria e Thjeshte e ka perriibushur
qellimin per te cilin eshte krijuar ne
Shqiperi.

V. Anetaret e Shoqerise se Thjeshte
pranojne se kjo mbledhje eshte thirrur
rregullisht per miratimin e ceshtjeve ne
Rendin a Dites. ne perputhje me
Marreveshjen e Shoqerise se Thjeshte
per thernelimin e saj, si edhe eshte ne
perputhje me ligjin e zbatueshem.

PER KETO ARSYE, anetaret e Shoqerise se
Thjeshte UNANIMISHT, vendosen:

Vendirn 1:

Te miratojne fillimin e procedurave te
!ikujdimit te SPIECAPAG Transadriatica.

o Te emerojne Znj. Danjela Xhako, ne
cilesine e saj saj si Audituese Ligjore, Si

likujduese e Shoqerise se Thjeshte
(“Likujduesja”)
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To approve the annual financial statement
for the year 2020, attached hereby to the
present Resolution.

o To approve the distribution of the
cumulative results as at 31 December
2020, at aniount 2,857,332,835 Leke as
follows:

(I) 142,866,642 Leke 5% (five percent) to
be distributed to SPIECAPAG, and

(Ii) 2,714,466,193 Leke 95% (ninety five
percent) to be distributed to A.HAK.

Resolution 3:

o To authorize the Liquidator, Ms. Danjela
Xhako, to represent the JV and take any
action, compose and sign any documents,
requests, applications and submit all
documents required in order to carry out
the registration of this Resolution with
NBC, or the Albanian Tax Authorities, or in
front of any other relevant authorities, who
is entitled per the applicable law to carry
out all said actions or any other action in
accordance with the law, by herself or
appoint any representatives for this
purpose.

o In addition to the powers granted to the
Liquidator per the above, the members of
the JV do hereby authorize as well,
individually or collectively Ms. Ma Goro,
Albanian citizen, born on 03.03.1985 in
Tirana, Albania, resident in Tirana, holder
of the ID with personal no. 155303082E,
and/or Ms. Kozeta Speci, born on
09.09.1979, in Kavaja, Albania, resident in
Tirana, Albania, holder of the ID No.
025576209 to sign on behalf of the JV any
and all documents and applications with
the purpose of registering this Resolution
with the NBC.

Vendim 2:

o N rniratojne pasqyrat tinanciare per vitin
2020, ketu bashkelidhur ketij Vendimi.

a Te miratojne shperndarjen e rezultatit
financiar te akumuluar den ne daten 31
dhjetor 2020, ne shumen 2,857,332,835
Leke si vijon:

(I) 142866,642 Leke, 5% (pese perqind)
do ti shperndahet SPIECAPAG-ut, dhe

(ii) 2,714,466,193 Leke , 95% (nentedhjete
e pese perqind) do ti shperndahet
A,HAK.-ut

Vendim 3:

o Te autorizojne Likujduesen, Znj. Danjela
Xhako, qe te perfaqesoje Shoqerine e
Thjeshte dhe te ndermarre cdo veprim, te
hartoje dhe nenshkruaje dokuemente,
kerkesa, aplikime dhe te depozitoje te gjithe
dokumentet e kerkuara per regjistrimin e
ketij Vendimi prane QKB-se, ose prarie
organeve tatimore shqiptare apo cdo
autoritet tjeter konipetent, e cila autorizohet
sipas ligjit qe t’i kryeje te gjithe keto veprime
apo veprime te tjera sipas ligjit, personalisht
apo duke caktuar perfaqesues per kete
qellim.

Pervec tagrave si me siper te dhena
Likujdueses, anetaret e Shoqerise se
Thjeshte, autorizojne ketu gjithashtu per te
vepruar, veçmas apo individualisht Znj. Ma
Goro, abtetase Shqiptare, lindur me
03.03,1985 ne Tirane, Shqiperi, banuese ne
Tirane, mbajtese e leternjoftimit me nr.
personal 155303082E, dhe/ose Znj. Kozeta
Speci, lindur me 09.09.1979, Re Kavaje,
Shqiperi, banuese ne Tirane, mbajtese e
eternjoftimit nr. 025576209, qe te
nenshkruajne per Ilogari te Shoqerise se
Thjeshte gdo dhe te gjithe dokumentet dhe
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meeting.
No other decisions have been taken in the

THE MEMBERS
OF

THE JOINT VENTURE COMPANY
SPIECAPAG TRANSADRIATICA

For SPIECAPAG

Mr. Vixente]len TRUONG CONG

4
Dire9bf59Ie Brang;\pAGsh;;perja

NIJS. L61402015T
Sky Tower U 13/4

1000 Trana

Mr. Remco SMIT

Director of the Branch

[stamp of At/Ak HERE]

A. Hak International B.\,Steenoven 2-6
4196 HG THICF4T
The Nelherjande

Date: 10 MAY 2021

Per SPIECAPAG
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aplikimet me qellim regjistrimin e -

Vendirni prane 0KB-se.
Ne inbleclhje nuk U mor asnje vendinj Ijeter

ANETARET
F

SHOQERISE SE THJESHTE
SPIECAPAG TRANSADRIATICA

Date: 10 MAY 2021

For A.HAK

Z. Vixente Tien TRUONG CONG

/

/ ‘-‘i
AdmInisk9c1’beoesjfrICAPAG shqlpei

NUIS. L61402015T
Sky Tower U 13/4

Data: 10 MAY 2021 Tirana j

Per A.HAK

Z. Remco SMIT

Administrator i Deges

[stamp of A.HAK HERE]

A. Haic Internationaj BA.
Steenoven 2-6
4196 HG TRICHT
The Netheqands

Data: 10 MAY 2021

SPIECAPAG Transadriatica

NUIS: L61fl00268
Twin Tours, Kulla dyte. Kati 10.

1000 Tirana


